

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

Wholdingselskabet ApS

CVR-nr. 29 82 00 58

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 17. juni 2015

Mads Ziwes Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wholdingselskabet ApS Christian IXs Gade 3,2. 1111 København K
	CVR-nr.: 29 82 00 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 4. maj 2009 Hjemsted: København
Associerede virksomheder	Copenhagen Craft ApS
Direktion	Mads Ziwes Due, direktør
Tilknyttede virksomheder	WhomadeID ApS
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strand 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 13.409, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 2.739.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, hvilket primært skyldes nedskrivning af kapitalandele i associeret virksomhed.. Selskabet har i regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen, og det er ledelsens forventning inden for en årrække at retablere selskabskapitalen.

Der henvises i den forbindelse til årsregnskabets note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Bruttotab		-9.063	-5.250
Personaleomkostninger	2	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-9.063	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.315	-158.228
Nedskrivning af kapitalandele i ass. virksomheder		-11.860	0
Finansielle omkostninger		<u>-6</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-15.614	-163.478
Skat af årets resultat	3	<u>2.205</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-13.409</u></u>	<u><u>-163.478</u></u>
Overført overskud		<u>-13.409</u>	<u>-163.478</u>
		<u><u>-13.409</u></u>	<u><u>-163.478</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	26.713	21.398
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	28.140	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>54.853</u>	<u>61.398</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.853</u>	<u>61.398</u>
Selskabsskat		2.205	0
Tilgodehavender		<u>2.205</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>529</u>	<u>9.590</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.734</u>	<u>9.590</u>
Aktiver i alt		<u>57.587</u>	<u>70.988</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-122.261	-108.852
Egenkapital	6	<u>2.739</u>	<u>16.148</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.848	49.840
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.848</u>	<u>54.840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>54.848</u>	<u>54.840</u>
Passiver i alt		<u><u>57.587</u></u>	<u><u>70.988</u></u>
Særlige forhold i regnskabet	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Særlige forhold i regnskabet

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt næsten hele sin anpartskapital, og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår i selskabet og dets datterselskab WhomadeID ApS realiseres, og af at selskabet kan opretholde finansiering af selskabets drift. Selskabets direktør har meddelt, at han vil sikre finansiering af selskabets og koncernens fortsatte drift.

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-2.205</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>-2.205</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	179.626	179.626
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2014	<u>179.626</u>	<u>179.626</u>
Værdireguleringer 1. januar 2014	-158.228	0
Årets resultat	5.315	-158.228
Udbytte til moderselskabet	0	0
Værdireguleringer 31. december 2014	<u>-152.913</u>	<u>-158.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>26.713</u>	<u>21.398</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WhomadeID ApS	København	100%	26.713	5.315
			<u>26.713</u>	<u>5.315</u>

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2014	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2014	0	0
Årets resultat	-11.860	0
Udbytte til moderselskabet	0	0
Værdireguleringer 31. december 2014	-11.860	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	28.140	40.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Craft ApS	København	50%	56.281	-23.719
			56.281	-23.719

Copenhagen Craft ApS har endnu ikke aflagt selskabets første årsrapport for 2013/14.

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	-108.852	16.148
Årets resultat	0	-13.409	-13.409
Egenkapital 31. december 2014	<u>125.000</u>	<u>-122.261</u>	<u>2.739</u>

Selskabskapitalen består af 12.500 anparter à nominelt kr. 10.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er omfattet af sambeskatning med dets datterselskab WhomadeID ApS, CVR-nr. 35 46 99 66

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen